
Hele firkanter med stribet effekt giver Holmegård 
restetæppe. 
Gratis DIY 

Dette restetæppe er så enkelt og nok noget af det nemmest at sy. 
Det er nemlig den sorte stribet som giver en meget smuk effekt i dette smukke reste tæppe, 
som hedder Holmegård restetæppe.. 
Her er hele tæppet syet i ensfarvet stoffer og den stribet er brugt som kontrast - 
men det kunne jo også være alle de grønne og så en fræk orange stof som den stribet. 
Eller alle dine børnestoffer blandet med en rolig rød stof eller hvad du nu lige har på lageret. 
 

 
 
Tæppet måler ca. 100 x 100 cm 
Alle mål er skære mål og er syet med 0,75 cm sømrum. 
 
Og vil du heller sy det i inch på symaskine - kan du nemt se her hvordan du omregner det. 
 

ww.hannes-patchwork.dk/shop/hele-firkanter-med-1691s1.html 
  

https://www.hannes-patchwork.dk/shop/omregning-til-inch-1385s1.html


Blokken 

Ja restetæppet består af en masse firkanter - her 12 x 12 cm, men kan jo lave lige de mål som du har 
eller ønsker. 
Strimlerne er 3 cm brede og ja i samme længde som firkanterne. 
Nogle vil synes det er nemmer at skære dem ud og andre vil helt sikker sy på samlebånd 

   
 
Sy nu en strimmel fast på alle firkanterne. Vend dem skiftevis "nord" og "syd" 
 

   
 
og sy dem sammen to og to. 
Sådan er helt tæppet samlet og ja det giver så smukt og meget enkelt udtryk. 
 
Samlet tæppet med mellemfoer og bagside stoffet.  
Har quiltet med en multi meleret quiltetråd på langs af de stribet strimler. 
 
 

https://www.hannes-patchwork.dk/shop/fordele-ved-at-850s1.html


v  
 
Til sidst afsluttet med en 6 cm sort lukkekant, der er syet på fra forsiden og stafferet fast på bagsiden i 
hånden. 
Se mere her hvordan jeg syr en lukke kant. 

Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning. 
 

https://www.hannes-patchwork.dk/shop/dobbelt-lukkekanter-saa-676s1.html

	Hele firkanter med stribet effekt giver Holmegård restetæppe.
	Gratis DIY
	Blokken
	Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe.


